



10А (8А)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
11	Воспитатель (группа кратковременного пребывания)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
12	Рабочий по комплексному обслуживанию зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 08.10.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующий З.В. Сергеев (подпись) О.В. Боярникова (Ф.И.О.) 15.11.2021 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заведующий хозяйством Л.В. Мижеревич (подпись) Л.В. Мижеревич (Ф.И.О.) 15.11.2021 (дата)

Председатель ППО С.В. Сергеев (подпись) В.В. Счастливцева (Ф.И.О.) 15.11.2021 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2351 (№ в реестре экспертов) А.В. Каримов (подпись) 08.10.2021 (дата)